
                

 

         
УКРАЇНА

       ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА
     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

      Р І Ш Е Н Н Я

09 квітня 2024 року         м. Чернігів            № 210

Про затвердження рішень комісії 
з розгляду питань щодо надання
компенсації за знищені об’єкти
нерухомого майна внаслідок бойових дій, 
терористичних актів, диверсій, 
спричинених збройною агресією 
Російської Федерації проти України

Відповідно до статті 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», Закону України «Про компенсацію за пошкодження та знищення 
окремих категорій об’єктів нерухомого майна внаслідок бойових дій, 
терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської 
Федерації проти України, та Державний реєстр майна, пошкодженого та 
знищеного внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, 
спричинених збройною агресією Російської Федерації проти України», 
постанови Кабінету Міністрів України від 30 травня 2023 року № 600 «Про 
затвердження Порядку надання компенсації за знищені об’єкти нерухомого 
майна», постанови Кабінету Міністрів України від 19 травня 2023 року №516 
«Деякі питання організації роботи комісії з розгляду питань щодо надання 
компенсації за знищені об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, 
терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської 
Федерації проти України»,  рішення виконавчого комітету Чернігівської 
міської ради від 11 серпня 2023 року  № 511 «Про створення комісії з розгляду 
питань щодо надання компенсації за знищені об’єкти нерухомого майна», 
розглянувши рішення комісії з розгляду питань щодо надання компенсації за 
знищені об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних 
актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської Федерації проти 
України від 04 квітня 2024 року, враховуючи протокол засідання комісії з 
розгляду питань щодо надання компенсації за знищені об’єкти нерухомого 
майна внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених 



2

збройною агресією Російської Федерації проти України від 04 квітня 2024 
року №9, виконавчий комітет міської ради вирішив:

1. Затвердити рішення комісії з розгляду питань щодо надання 
компенсації за знищені об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, 
терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської 
Федерації проти України про надання компенсації за знищені об’єкти: 

1.1. Тимошенко Людмилі Дмитрівні за заявою № ЗВ-02.11.2023-61071 
(рішення № 197 від 04 квітня 2024 року, що додається);

1.2. Міх Наталії Григорівні за заявою № ЗВ-02.11.2023-61110 (рішення 
№ 198 від 04 квітня 2024 року, що додається);

1.3. Снитко Михайлу Михайловичу за заявою № ЗВ-02.11.2023-61044 
(рішення № 199 від 04 квітня 2024 року, що додається);

1.4. Примаку Юрію Андрійовичу за заявою № ЗВ-02.08.2023-33072 
(рішення № 200 від 04 квітня 2024 року, що додається);

1.5. Навозенко Миколі Васильовичу за заявою № ЗВ-08.01.2024-75128 
(рішення № 201 від 04 квітня 2024 року, що додається);

1.6. Симоновій Наталії Михайлівні за заявою № ЗВ-10.11.2023-63030 
(рішення № 202 від 04 квітня 2024 року, що додається);

1.7. Кот Олені Миколаївні за заявою № ЗВ-10.01.2024-75687 (рішення 
№ 203 від 04 квітня 2024 року, що додається);

1.8. Позняк Лідії Кіндратівні за заявою № ЗВ-15.11.2023-64307 (рішення 
№ 205 від 04 квітня 2024 року, що додається);

1.9. Рубець Миколі Миколайовичу за заявою № ЗВ-20.12.2023-71811 
(рішення № 206 від 04 квітня 2024 року, що додається);

1.10. Славинській Надії Анасівні за заявою № ЗВ-22.12.2023-72397 
(рішення № 207 від 04 квітня 2024 року, що додається);

1.11. Шульзі Олегу Станіславовичу за заявою № ЗВ-27.01.2024-79718 
(рішення № 209 від 04 квітня 2024 року, що додається).

2. Затвердити рішення комісії з розгляду питань щодо надання 
компенсації за знищені об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, 
терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської 
Федерації проти України про відмову у наданні компенсації за знищені 
об’єкти:

2.1. Трипядько Тетяні Євгеніївні за заявою № ЗВ-12.01.2024-76166 
(рішення № 204 від 04 квітня 2024 року, що додається);

2.2. Максименко Віталію Михайловичу за заявою № ЗВ-23.11.2023-
66626 (рішення № 207 від 04 квітня 2024 року, що додається).

3. Комісії з розгляду питань щодо надання компенсації за знищені 
об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних актів, 
диверсій, спричинених збройною агресією  Російської Федерації проти 



3

України забезпечити внесення цього рішення до Реєстру пошкодженого та 
знищеного майна протягом п’яти робочих днів з дня його прийняття.

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови Атрощенка О. А.

Секретар міської ради      Олександр ЛОМАКО

Заступник міського голови – 
керуючий справами виконкому       Сергій ФЕСЕНКО


